
Welsh showet 2008 
(Dommere: Mrs. Mary Jones, Mr. Geraint Jones og Stein Langørgen) 
 
Klasse 1   WELSH MOUNTAIN SEC. A - hopper 4 år og eldre u/føll og vallaker 
1/4 Harvest Bo-Peeps NPA 1556 – hoppe f. 1991 - gull 

Eier: Anne Marit Watterud / oppdretter Zanne Jedig, DK 
2/4 Steinsrud Llewelyn NPA 4953 – vallak f. 2002 – gull 

eier: Rita Ingeborg Hansen  / oppdretter: M. Wessel / S. Langørgen 
3/4 Bo-Peeps Phoebe  NPA  4801 - hoppe født  2003 - sølv 
 eier/oppdretter: Anne Marit Watterud, Treungen 
4/4 Polaris Tarina NPA 4961 – hoppe født  2003 - sølv 
 eier: Elin Hilling  /  oppdretter: The Countess of Dysart, UK 
      
Klasse 2   WELSH PONY SEC. B - hopper 4 år og eldre u/føll og vallaker  
1/3 Wolferlow Mistral NPA 3944 – hoppe født 1990 - gull 
 eier: Helle Larsen  / oppdretter: Mrs. S.C. Morton, UK 
2/3 Molina’s Savannah  NPA 4286 – hoppe født 2002 - sølv 
 eier: Iselin Kjelland Schøn  / oppdretter:  Helle Larsen, Etne 
3/3 Marco Mystic  NPA  3631 – vallak født  1999 - sølv 
 eier: Annbjørg Johannesen  / oppdretter: Stein Klungeland, Farsund 
      
Klasse 3   WELSH PONY OF COB TYPE SEC. C - hingster og vallaker 4 år og eldre 
1/3 Tyreos Storm Buster NPA 4490- hingst født 1998 - gull 
 eier: Marianne Wessel  / oppdretter: Mr. & Mrs. Robinson, UK 
2/3 Plassens King Daniel NPA 3961 – hingst født 2000 - gull 
 eier: Lise Qviller Halvorsen  / oppdretter: Nina Sandberg, Sylling 
3/3 Bakkelunds Ramses NPA 4705 – vallak født 2003 
 eier: Karen Cecilie Mellum   / oppdretter: May Elin Bakken, Alta 
      
Klasse 4   WELSH COB SEC. D - hopper 4 år og eldre u/føll og vallaker  
1/5 Storhaugs Gwyneth  NPA 5033 - hoppe født 2004 - gull 
 eier og oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
2/5 Brenner Beauty NPA 3342 – hoppe  født 1995 - gull 
 eier: Ranveig S. Næsset  / oppdretter: Mr.& Mrs. B.E. Webster, UK 
3/5 Storhaugs Miss Bernadette  NPA 2598 – hoppe  født 1997 - gull 
 utstiller:Caroline K. Knutsen / eier: Mariann Tangen / oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
4/5 Dynamite First Edition NPA 3316 – hoppe født 1992 - sølv 
 eier: Yngva BirgitteF. Ramstad  / oppdretter: Jens Weinreich, Danmark 
5/5 Bakkelunds River Boy NPA 3640 – vallak født 1999 – sølv 
 eier: Karen Cecilie Mellum / oppdretter: May Elin Bakken, Alta 
  
Klasse 5   WELSH COB SEC. D - hingster 4 år og eldre    
1/3 Storhaugs Brenin NPA 4430 - født 2002 - gull  
 eier: Anne Cecilie Knudsen / oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
2/3 Sondergardens Lacour NPA 5313 - født 2002 - gull 
 eier: Viel Jaren Heitmann / oppdretter: Anne Marit Watterud, Treungen 
3/3 Bo-Peeps Sparkling Empire NPA 5001 - født 2003 - sølv 
 eier: Yngva BirgitteF. Ramstad / oppdretter: Anne Marit Watterud, Treungen 
      
Klasse 6   WELSH COB SEC. D - 1 åringer    
1/2 Blaengwen Janet NPA 6613 – hoppe født 2007 - gull 
 eier: Ina Knive Andresen / oppdretter: Mrs. N.S. Jones, UK 
2/2 Jahrs Midnight Babydoll NPA 6192 – hoppe født 2007 - gull 
 eier/oppdretter: Ole Kr. Jahr Indresæter, Åmot 
      
Klasse 7  WELSH COB SEC. D - 2 og 3 åringer     
1/7 Thorneyside Dazzle NPA 6544 – hoppe  født 2005 - gull 
 eier: Anne Cecilie Knudsen / oppdretter: P.J. Gray, UK 
2/7 Dyffryngwy Black Bess  NPA 6540 – hoppe født 2006 - gull 

eier: Hilde Solberg  / oppdretter: Miss G. Griffith, UK 
3/7 Fredensborgs Lady MacBeth NPA 5405 – hoppe født 2005 - gull 
 eier: Gitte Flemming / oppdretter: Kjeld E. Larsen, Kana 
4/7 Storhaugs Bobbie Jo NPA 5868 – hoppe født 2006 - gull 
 eier: Elke Castell / oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
5/7 Steinsrud Mr. Cariad NPA 5890 - hingst født 2006 - sølv 
 eier: Ina Knive Andresen / oppdretter: Marianne Wessel, Skotselv 



6/7 Bo-Peeps Megan NPA 5924 – hoppe født 2006 - sølv 
 eier/oppdretter: Anne Marit Watterud, Treungen 
7/7 Moslåttas Lady Linwen NPA 5936 – hoppe født 2006 - sølv 
 eier: Linda B. Thomsen  / oppdretter: Linda Eitrheim, Geilo 
   
Klasse 8   WELSH COB SEC. D - føllskue - sec. D    
1/3 Moslåttas Flying Entry  NPA 6654 – hingst født 10.mai 
 far: Marcello NPA 2934 
 mor:Storhaugs Lady Lorraine NPA 3962 – morfar: Nebo Crusader NPA 2177 
 eier/oppdretter: Linda Eitrheim, Geilo 

9-9-8-8-9 - gull 
2/3 Rosse Shira Royal NPA 6653 – hoppe født 6. mai 
 far: Bo-Peeps Sparkling Empire NPA 5001 
 mor: Valhallas Rose Cariad NPA 3214 – morfar: Calerux Black Prince WD 11 
 eier/oppdretter: Elin og Toralf Skadsem, Brennåsen 
 8-8-8-8-8 - gull 
3/3 Bo-Peeps Miss Mable NPA 6658 – hoppe født 11. mars 
 far: Sondergaardens Lacour NPA 5313 
 mor: Springfieldpark Model NPA 3339 – morfar: Tyland Red Comet WSb 39101 
 eier/oppdretter: Anne Marit Watterud, Treungen 
 7-8-8-8-8 - gull 
      
Klasse 9 WELSH COB SEC. D - hopper 4 år og eldre m/føll   
1/3 Storhaugs Lady Lorraine  NPA 3962 født 2000 
 eier: Linda Eitrheim / oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
2/3 Valhalla’s Rose Cariad NPA3214 født 1995 
 eier: Elin og Toralf Skadsem / oppdretter: Stutteri Valhalla, Danmark 
3/3 Springfieldpark Model NPA 3339 født 1995  
 utstiller: Anne Marit Watterud  /  eier: Ida Seim  / oppdretter: Mrs. D.E. Hand, UK 
      
Klasse 10  WELSH MOUNTAIN SEC. A - 2 og 3 åringer    
1/4 Lanners Harlequin  NPA  6037 – hingst født 2006 - gull 
 eier: Ole Kr. Jahr Indresæter  / oppdretter: Wenche Lanner, Langangen 
2/4 Storhaugs Tiffany NPA  5929  - hoppe født 2006 - gull 
 eier/oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
3/4 Ponnyhaugens Amy NPA 5855 – hoppe født 2006 - sølv 
 eier/oppdretter: Vigdis Klungeland, Farsund 
4/4 Molinas Emely  NPA 5914 – hoppe  født 2006 - sølv 
 eier/oppdretter: Helle Larsen, Etne 
 
Klasse 11 WELSH MOUNTAIN SEC. A - føllskue - sec. A   
1/2 Molinas Honey NPA 6655 – hoppe født 25.mars 
 far: Twyford Nightstar NPA 3256 
 mor: Åvangs Leading Star NPA 1824 – morfar: Twyford Major WMH 92 
 eier/oppdretter: Helle Larsen, Etne 
 8-8-7-7-8 - gull 
2/2 Ponnyhaugens Mr.-X NPA 6644 – hingst født 23.april 

far: Bubbly Macon NPA 1495 
 mor: Mirella NPA 1858 – morfar: Twyford My Man RWM 27 
 eier: Vigdis og Stein Klungeland, Farsund 
 7-7-7-8-7 - sølv 
      
Klasse 12   WELSH MOUNTAIN SEC. A - hopper 4 år og eldre m/føll  
1/2 Åvangs Leading Star  NPA 1824 – født 1989  - gull 
 eier: Helle Larsen  / oppdretter: Knud og Claus Thygesen, DK 
2/2 Mirella NPA 1858 - født 1988 - sølv 
 eier: Vigdis Klungeland  /  oppdretter: Sol-Britt & Stefan Bengtsson, Sverige 
      
Klasse 13    WELSH PONY SEC. B - 1 åringer    
1/2 Northwind Crescendo NPA 6190  - hingst født 2007 - gull 
 eier/oppdretter: Bitte Andersen, Lillestrøm 
2/2 Bronheulog Black Rose  NPA  6518 – hoppe født 2007 - gull 
 eier: Bitte Andersen  /  oppdretter: Mrs. R.M. Andrew, UK 
 
Klasse 14    WELSH PONY SEC. B - 2 og 3 åringer    
1/4 Bronheulog Sea Biscuit NPA 6341  - hingst født 2006 - gull 
 utstiller: Birte S. Askvik / eier: Helle Larsen  / oppdretter: Mrs. R.M. Andrew 



2/4 Togram Blackbird  NPA 6118  - hingst født 2006 - sølv 
 eier: Ann Kristin Landås  / oppdretter: Mrs. M.j.A. Lupton, UK 
3/4 Aida NPA 5857 – hoppe født 2006 - sølv 
 eier: Heidi Dahl Beck  /  oppdretter: Bitte Andersen, Lillestrøm 
4/4 Happy Girl  NPA 6067  - hoppe født  2006 - sølv 
 eier/oppdretter: Gunnhild Stokke Espeseth, Kviteseid 
      
Klasse 15    WELSH PONY SEC. B - føllskue - sec. B  
1/2 Molinas Seren-Y-Bore NPA6656 – hoppe født 18.mai 
 far: Hilin Olympic Star NPA 6169 
 mor: Hilin Siwsan NPA 4558 – morfar: Boston Bentick WSB 37810  
 eier/oppdretter: Helle Larsen, Etne 
 8-8-8-8-8 - gull 
2/2 Sundby Malina NPA 6638 – hoppe født 7.mai 

far: Molinas Allegro NPA 4287 
 mor: Mykleby Catilina NPA 3114 – morfar: Bubbly Macon NPA 1495 
 eier/oppdretter: Maren Garstad, Stathelle 
 7-8-7-8-7 - sølv 
      
Klasse 16   WELSH PONY SEC. B - hopper 4 år og eldre m/føll   
1/2 Hilling Siwsan  NPA 4558 - født 2000 - GULL 

far: Boston Bentick WSB 37810 
 mor: Hilin Siw WSB 104280 – morfar: Hilin Caradus SWB 25619 
 eier: Helle Larsen  / oppdretter: D.L.L. Evans, UK 
 
2/2 Mykleby Catilina NPA  3114 - født 1998 - SØLV 
 far: Bubbly Maconn NPA 1495 
 mor: Mykleby Carina NPA 1452 – morfar: Ekbäckens Sigurd NPA 1267  
 eier: Maren Garstad  / oppdretter: Kiær Mykleby v/Anne Ulvik, Koppang 
____________________________________________________________________________ 
 
BESTE FØLL TOTALT – WELSH SHOWET 2008 
Moslåttas Flying Entry  NPA 6654 født 10.mai 2008 hingst 
far: Marcello NPA 2934 
mor:Storhaugs Lady Lorraine NPA 3962 – morfar: Nebo Crusader NPA 2177 
eier/oppdretter: Linda Eitrheim, Geilo 
 
RESERVE BESTE FØLL TOTALT -  WELSH SHOWET 2008 
Molinas Seren-Y-Bore NPA6656  født 18.mai 2008 hoppe 
far: Hilin Olympic Star NPA 6169 
mor: Hilin Siwsan NPA 4558 – morfar: Boston Bentick WSB 37810  
eier/oppdretter: Helle Larsen, Etne 
 
UNGHESTCHAMPION WELSH MOUNTAIN SEC. A 
Lanners Harlequin  NPA  6037  født 2006  rød hingst 
far: Pinewell Harlequin NPA 4886 
mor: Penwisg Pinup Doll NPA 3201 – morfar: Twyford Panache WSB 24176 
eier: Ole Kr. Jahr Indresæter  / oppdretter: Wenche Lanner, Langangen 
 
RESERVE UNGHESTCHAMPION WELSH MOUNTAIN SEC. A 
Storhaugs Tiffany NPA  5929 født   2006 svarthoppe 
far: Betws Pryderi NPA 4491 
mor: Alume Tina NPA 1666 – morfar: Nøddegaardens Daddy WMH 65 
eier/oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
 
UNGHESTCHAMPION WELSH PONY SEC. B 
Northwind Crescendo NPA 6190  født 2007  rød  hingst 
far: Molinas Allegro NPA 4287 
mor: Polaris Graceful NPA 5393 – morfar: Murgwyn Monarch WSB 15305 
eier/oppdretter: Bitte Andersen, Lillestrøm 
 
RESERVE UNGHESTCHAMPION WELSH PONY SEC. B 
Bronheulog Sea Biscuit NPA 6341  født 2006  svart hingst 
far: Hilin Glyndwr WSB 57388 



mor: Bronheulog Sugar Rose WSB 116985 – morfar: Bronheulog Royal WSB 39386 
utstiller: Birte S. Askvik / eier: Helle Larsen  / oppdretter: Mrs. R.M. Andrew 
 
UNGHESTCHAMPION WELSH COB SEC. D 
Thorneyside Dazzle NPA 6544  født 2005 brun hoppe 
far: Thorneyside Flyer WSB 27969 
mor: Thorneyside Golden Girl WSB 105832 – morfar: Brenin Brynawelon WSB 7301 
eier: Anne Cecilie Knudsen / oppdretter: P.J. Gray, UK 
 
RESERVE UNGHESTCHAMPION WELSH COB SEC. D 
Moslåttas Flying Entry  NPA 6654 født 10.mai 2008 hingst 
far: Marcello NPA 2934 
mor:Storhaugs Lady Lorraine NPA 3962 – morfar: Nebo Crusader NPA 2177 
eier/oppdretter: Linda Eitrheim, Geilo 
 
 
UNGHESTCHAMPIONAT ALLE SEKSJONER 
 
UNGHESTCHAMPION TOTALT 
Thorneyside Dazzle NPA 6544  født 2005 brun hoppe 
far: Thorneyside Flyer WSB 27969 
mor: Thorneyside Golden Girl WSB 105832 – morfar: Brenin Brynawelon WSB 7301 
eier: Anne Cecilie Knudsen / oppdretter: P.J. Gray, UK 
 
RESERVE UNGHESTCHAMPION TOTALT 
Lanners Harlequin NPA 6037  født 2006 rød hingst 
far: Pinewell Harlequin NPA 4886 
mor: Penwisg Pinup Doll NPA 3201 – morfar: Twyford Panache WSB 24176 
eier: Ole Kr. Jahr Indresæter / oppdretter: Wenche Lanner, Langangen 
 
CHAMPION WELSH MOUNTAIN SEC. A 
Åvangs Leading Star NPA 1824  født 1989 skimmel hoppe 
far: Twyford Major WMH 92 
mor: Olivia WM 196 – morfar: Belvoir Dandelion WMH 2 
eier: Helle Larsen / oppdretter: Knud og Claus Thygesen, DK 
 
RESERVE CHAMPION WELSH MOUNTAIN SEC. A 
Lanners Harlequinn NPA 6037  født 2006 rød hingst 
far: Pinewell Harlequin NPA 4886 
mor: Penwisg Pinup Doll NPA 3201 – morfar: Twyford Panache WSB 24176 
eier: Ole Kr. Jahr Indresæter / oppdretter: Wenche Lanner, Langangen 
 
CHAMPION WELSH PONY SEC. B 
Wolferlow Mistral NPA 3944  født 1990 rødskimmel hoppe 
far: Witley Pekavic WSB 8517 
mor: Cusop Venus WSB 61356 – morfar: Cusop Best Man WSB 12057 
eier: Helle Larsen / oppdretter: Mrs. S.C. Morton, UK 
 
RESERVE CHAMPION WELSH PONY SEC. B 
Northwinds Crescendo NPA 6190  født 2007 rød hingst 
far: Molinas Allegro NPA 4287 
mor: Polaris Graceful NPA NPA 5393 – morfar: Murgwyn Monarch WSB 15305 
eier/oppdretter: Bitte Andersen, Lillestrøm 
 
CHAMPION WELSH PONY OF COB TYPE SEC. C 
Tyreos Storm Buster NPA 4490 født 1998 brun hingst 
far: Merioneth Storm WSB 25142 
mor: Tyreos Furietta WSB 78015 – morfar: Menai Fury WSb 4382 
eier: Marianne Wessel  / oppdretter: Mr. & Mrs. Robinson, UK 
 
RESERVE CHAMPION WELSH PONY OF COB TYPE SEC. C 
Plassens King Daniel NPA 3961 født 2000  brun hingst 
far: Nebo Daniel WSB 17236 
mor: Springfieldpark Unique NPA 3241 – morfar: Horeb Euros WSB 27999 
eier: Lise Qviller Halvorsen  / oppdretter: Nina Sandberg, Sylling 



 
 
CHAMPION WELSH COB SEC. D 
Storhaugs Gwyneth NPA 5033  født 2004 rød hoppe 
far: Storhaugs Magic Flyer NPA 3417 
mor: Fflur Gwenno NPA 3147 – morfar: Nebo Daniel WSB 17236 
eier/oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
 
RESERVE CHAMPION WELSH COB SEC. D 
Storhaugs Brenin NPA 4430  født 2002 rød hingst 
far: Nebo Celebration WSB 24641 
mor: Storhaugs Miss Beatrice NPA 3086 – morfar: Nebo Crusader NPA 2177 
eier: Anne Cecilie Knudsen / oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
 
BEST IN SHOW 
Storhaugs Gwyneth NPA 5033  født 2004 rød hoppe 
far: Storhaugs Magic Flyer NPA 3417 
mor: Fflur Gwenno NPA 3147 – morfar: Nebo Daniel WSB 17236 
eier/oppdretter: Hilde Solberg, Røldal 
 
RESERVE BEST IN SHOW 
Åvangs Leading Star NPA 1824  født 1989 skimmel hoppe 
far: Twyford Major WMH 92 
mor: Olivia WM 196 – morfar: Belvoir Dandelion WMH 2 
eier: Helle Larsen / oppdretter: Knud og Klaus Thygesen, DK 
 
 
 


